
1 | S t r o n a  
 

Zarządzenie Nr: W/9/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 3 lutego 2015 roku 
 
 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2015 rok ”.` 
 

 
 

                 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) i § 7 ust. 2 uchwały Nr III/17/14 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budże-
towej na 2015 rok. 
 
 

 
zarządzam, co następuje : 

 
 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 
dokonuje się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 916,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr   1 i 4 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr 1 i 3  do uchwały budżetowej. 

 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 770,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr   2  i 4 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr 2  i 3 do uchwały budżetowej. 

 
 
 

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 854,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr  2 i 4   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr  2 i 3 do uchwały budżetowej. 

 
 
 

 
 



2 | S t r o n a  
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

28 755 429,00 
 

 26 939 429,00 
               1 816 000,00 

 
 

 28 761 345,00 
 

 26 945 345,00 
             1 816 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
            

               3 103 208,00 

 
 
 

       3 109 124,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
             27 170 521,00 

 
 27 176 437,00 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
   24 359 674,00 
    2 810 847,00 

                      
 

 
 24 365 590,00 
    2 810 847,00 

                      
 

 
  
    
 
   § 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

            § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 
 
 
 
 
 
 



3 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr: W/9/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia  29 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok ”. 
 
 

Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą: 

 

1) zwiększenie dotacji na zadania związane z sfinansowaniem kosztów przygoto-

wania i przeprowadzenia w dniu 15 marca 2015r. wyborów uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Łobżenicy – decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr: DPL-

3101-1/15, 

2) zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych do-

datków energetycznych za I kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania – decyzja  Wojewody Wielkopol-

skiego Nr: FB-I.3111.11.2015.8, 

3) zmniejszenie planu wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wy-

nagrodzenie roczne dla pracowników samorządowych z przeznaczeniem na za-

kup usług dotyczących remontu w budynku administracyjnym Urzędu Miejskiego, 

4)  zmiana planu wydatków budżetowych w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg – zmniejszenie planu wydatków w § 4270 – zakup usług remonto-

wych, a zwiększenie planu wydatków budżetowych w § 4210 – zakup materiałów 

niezbędnych do wykonania oświetlenia w mieście przy ulicy: Sobieskiego i 

oświetlenia placu przy Przychodni w Łobżenicy. 

 

  

 

   
 
 
 
 
 
 
 

 


